
 

 

 
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 33/01, 

60/01 – vj. tum., 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20), članka 33. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i na temelju članka 18. i 27. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 3/13, 1/18 1/21), Gradsko vijeće Grada 

Gospića na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2021. godine, donosi 

  

 

 

ODLUKU 

o izboru članova Odbora za propise i pravna pitanja 

 

 

 

I. 

 

 

 Za članove Odbora za propise i pravna pitanja biraju se: 

 

 

1. Ana-Marija Zdunić, za predsjednika, 

 

2. Božo Marković, za člana, 

 

3. Željka Rukavina, za člana. 

 

 

II. 

 
 

 Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

 

KLASA: 119-01/21-01/5 

URBROJ: 2125/01-01-21-03 

Gospić, 15. srpnja 2021. godine 

 
 

 

                                   PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                     GRADA GOSPIĆA 

 

                                  Ana – Marija Zdunić, mag.iur., v.r.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


